Ședința III.

(Incheiere.)

Continuăm ađi și completăm raportul nostru din numărul trecut despre ședința din urmă, a treia, a congresului național bisericesc care a săvârșit alegerea de Arhiepiscop și Metropolit la 19/31 Decembrie 1898, în Sibiu.

După ce la începutul ședinței, încă sub președința P. S. Sale Domnului Episcop Ioan Meșianu, s'a verificat protocolul și s'a predat misiunea de comisariat al consistoriului Metropolitan Ilustrității Sale Domnului Arhimandrit și Vicariu arhiepiscopesc Dr.